Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 24 de agosto de 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO REFERENTE À CHAMADA
PÚBLICA PARA O CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE EM ANÁLISES
CLÍNICAS DO IFPI - CAMPUS PARNAÍBA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI),
representado pela Diretoria Geral do Campus Parnaíba, no uso de suas
atribuições, considerando a Chamada Pública para o Curso Técnico
Concomitante/Subsequente ao nível médio em Análises Clínicas, regido pelo EDITAL
13/2023 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI de 18/07/2023, bem como o EDITAL 14/2023 -
GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 19/07/2023, que normaFza os Procedimentos de
HeteroidenFficação dos candidatos às vagas desFnadas aos autodeclarados Negros (pretos
e pardos) e Indígenas, torna público o Resultado final das avaliações de heteroidentificaçãoResultado final das avaliações de heteroidentificação ,
de acordo com o que segue:

1 Resultado das solicitações de heteroidentificação:

Nome Situação

Suelen Dos Santos Alcantarino Deferido
Elenilza dos Santos Freitas Deferido
Melyna de Paula Saldanha Ferreira Deferido
Daniele lopes da silva Deferido
Luzia dos santos cruz Deferido
Bruna Galeno de Souza Deferido
Ana Caroline Sales Monteiro Deferido
Érika Vitória Souza Da Silva Deferido
Antonio Kelvy Silva Machado Deferido
Leonardo Brendo Nascimento de Freitas Deferido
Bill Clinton Divino Dos Reis Deferido
Vanessa gabriella carvalho pinto Deferido
Francisca Maria Costa Sales Da Cunha Deferido
Naiara Almeida Oliveira Deferido
Tais da Silva Araujo Deferido
Amanda Santos Fontenele Deferido
Carlos Manoel Nascimento da Costa Deferido
Maria Das Graças Nascimento Dos Santos Deferido
Matheus Escorcio De Carvalho Deferido
Aline Augusta dos Santos Deferido
Bruno Soares vilanova Deferido

	Documento assinado eletronicamente por: